
Plus d’infos :
www.remi-centrevaldeloire.fr

Horaires valables 
du 2 septembre 2021 
au 7 juillet 2022

LA RÉGION ORGANISE VOS DÉPLACEMENTS 
EN CENTRE-VAL DE LOIRE

www.remi-centrevaldeloire.fr

CHARTRES > AUNAY-SOUS-AUNEAU > OYSONVILLE

LIGNE
RÉGULIÈRE 15-D15 OYSONVILLE >

AUNAY-SOUS
AUNEAU >
CHARTRES

15
D15

VOTRE CENTRALE 

D’INFORMATION 

ET DE RÉSERVATION

0 800 97 07 28
Service et appels gratuits

Période Semaine Week-end 

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma 
Me Je 

Ve

Lu Ma 
Me Je 

Ve
Me Me Me

Lu Ma 
Me Je 

Ve
Me Me

Lu Ma 
Je 
Ve

Me
Lu Ma 

Je 
Ve

Lu Ma 
Je 
Ve

Lu Ma 
Me Je 

Ve

Lu Ma 
Je 
Ve

Me
Lu Ma 

Je 
Ve

Lu Ma 
Je 
Ve

Lu Ma 
Je 
Ve

Lu Ma 
Me Je 

Ve

Lu Ma 
Je 
Ve

Me
Lu Ma 

Je 
Ve

Sa Sa

Numéro de ligne 15 15 D15 D15 15 15 15 15 15 15 15 D15 15 15 15 15 D15 D15 15 15 15 15 15 15
Circule en période scolaire • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Circule en période de vacances scolaires • • • • • • •
CHARTRES Pôle d'échange - Compa 06:59 10:20 12:25 12:25 12:30 13:25 16:15 16:15 16:15 17:35 17:35 17:35 17:45 18:15 18:15 18:15 18:15 12:25 17:35
CHARTRES Violette Médiathèque 07:02 10:23 12:28 12:28 12:41 13:28 16:18 16:18 16:21 17:37 17:38 17:42 17:53 18:18 18:18 18:18 18:18 12:28 17:38

CHARTRES Saint-Barthélémy 07:10 10:31 12:36 12:36 12:48 13:36 16:26 16:26 16:27 17:40 17:46 17:48 17:58 18:26 18:26 18:26 18:26 12:36 17:46

CHARTRES Lycée Fulbert 07:12 10:33 12:08 12:08 12:38 12:38 12:51 13:38 16:28 16:28 16:30 17:05 17:42 17:48 17:51 18:00 18:05 18:05 18:28 18:28 18:28 18:28 12:38 17:48

CHARTRES 11 novembre 07:13 10:34 12:39 12:39 12:53 13:39 16:29 16:29 16:35 17:46 17:49 17:53 18:02 18:29 18:29 18:29 18:29 12:39 17:49

NOGENT-LE-PHAYE Tertre 17:52 12:43 17:53

NOGENT-LE-PHAYE Croix de fer 07:18 10:39 12:18 12:18 12:44 12:58 13:44 16:34 16:42 17:15 17:53 18:00 18:09 18:15 18:15 18:34 18:34 18:34 12:44 17:54

HOUVILLE-LA-BRANCHE Château 07:23 10:44 12:23 12:23 12:49 13:03 13:49 16:39 16:47 17:20 17:57 18:05 18:14 18:20 18:20 18:39 18:39 18:39 12:49 17:59

HOUVILLE-LA-BRANCHE Mairie 07:24 10:45 12:24 12:24 12:50 13:04 13:50 16:40 16:48 17:21 17:58 18:06 18:16 18:21 18:21 18:40 18:40 18:40 12:50 18:00

HOUVILLE-LA-BRANCHE Cinq Ormes 07:27 10:48 12:53 13:07 13:53 16:43 16:51 18:01 18:08 18:18 18:43 18:43 18:43 12:53 18:03

BEVILLE-LE-COMTE Le Luet 13:12 18:48

BEVILLE-LE-COMTE Château d'eau 07:30 10:51 12:29 12:29 12:56 13:17 13:56 16:46 16:54 17:26 18:05 18:12 18:23 18:26 18:26 18:46 18:53 18:46 12:56 18:06

BEVILLE-LE-COMTE Eglise 07:31 10:52 12:30 12:30 12:57 13:18 13:57 16:47 16:55 17:27 18:06 18:13 18:24 18:27 18:27 18:47 18:54 18:47 12:57 18:07

BEVILLE-LE-COMTE Ecole 07:32 10:53 12:31 12:31 12:58 13:19 13:58 16:48 16:57 17:28 18:07 18:14 18:25 18:28 18:28 18:48 18:55 18:48 12:58 18:08

ROINVILLE Eglise 07:37 10:58 12:36 12:36 13:03 13:23 14:03 16:53 17:01 17:33 18:10 18:19 18:29 18:33 18:33 18:53 19:00 18:53 13:03 18:13

ROINVILLE Les Pierrailles 13:24 14:04 18:30 19:03 18:54

AUNEAU Hospice 07:41 11:02 12:39 12:39 13:07 13:26 14:09 16:50 16:57 17:05 17:36 18:13 18:23 18:33 18:36 18:36 18:57 19:06 18:59 13:07 18:17

AUNEAU Stade 13:06 18:14 18:54

AUNEAU Texier Gallas 07:43 11:04 12:41 13:08 13:09 14:11 16:52 16:59 17:38 18:15 18:15 18:25 18:38 18:38 18:59 19:01 18:55 13:09 18:19

AUNEAU Gare 07:45 11:06 12:44 13:11 13:11 14:13 16:54 17:01 17:41 18:18 18:17 18:28 18:41 18:41 19:01 19:03 18:57 13:11 18:21

AUNAY-SOUS-AUNEAU Jacques Sevestre 07:48 11:09 12:46 13:14 13:14 14:16 16:57 17:04 17:43 18:20 18:30 18:43 19:04 19:06 19:00 13:14 18:24

AUNAY-SOUS-AUNEAU Francois d'Isambert 07:49 11:10 12:47 13:15 13:15 14:17 16:58 17:05 17:44 18:20 18:21 18:31 18:44 19:05 19:07 19:01 13:15 18:25

AUNAY-SOUS-AUNEAU Mairie 07:50 11:11 12:48 13:15 13:16 14:18 16:59 17:06 17:45 18:22 18:22 18:32 18:45 19:06 19:08 19:02 13:16 18:26
LA CHAPELLE-D'AUNAINVILLE Aunaiville 12:52 13:20 14:22 17:49 18:26 18:36 18:49 19:12 19:06

MAISONS Grande rue 12:56 13:25 14:26 17:53 18:30 18:41 18:53 19:16 19:10

SAINVILLE Mairie 13:01 13:30 14:30 17:58 18:34 18:46 18:58 19:20 19:14

SAINVILLE Manterville 13:33 14:33 18:37 19:17

VIERVILLE Centre 13:36 14:36 18:40 19:20

OYSONVILLE Vigne Blanche 13:39 14:39 18:43 19:23

OYSONVILLE Eglise 13:40 14:40 18:44 19:24

Contactez-nous
>  pour vos renseignements horaires et objets perdus

 AGENCE DE DREUX
Gare Routière
Place des FFI
28100 DREUX

 AGENCE DE CHARTRES
Pôle d’échange
face au Compa

1, rue de la République
28300 MAINVILLIERS

Pour bien voyager
>  Nous vous conseillons 

de vous présenter à l’arrêt 
quelques minutes à l’avance.

>  Préparez votre titre de transport 
ou votre monnaie.

>   Les bagages encombrants 
et les vélos sont autorisés
dans les soutes et restent
sous votre responsabilité.

>  Les horaires indiqués 
peuvent varier en
fonction des aléas
de la circulation.

FAITES SIGNE
AU CONDUCTEUR

0 800 97 07 28
(Service et appels gratuits)

Toussaint : du 23 octobre 
au 7 novembre 2021 inclus

Noël : du 18 décembre 2021
au 2 janvier 2022 inclus

Hiver : du 5 au 20 février 2022 inclus

Printemps : du 9 au 24 avril 2022 inclus

Vacances d’été : à partir du 8 juillet 2022

Toussaint : du 23 au 
31 octobre 2021 inclus

Noël : du 18 décembre 2021
au 2 janvier 2022 inclus

Hiver : du 12 au 
20 février 2022 inclus

Printemps : du 9 au 
17 avril 2022 inclus

VACANCES SCOLAIRES 
(ZONE B)

VACANCES
UNIVERSITAIRES



AVEC LA RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE, 

LES TARIFS !
DÉCOUVREZ

LA RÉGION ORGANISE VOS DÉPLACEMENTS 
EN CENTRE-VAL DE LOIRE

www.remi-centrevaldeloire.fr

ABONNEMENT 
MENSUEL RÉMI 
ZEN CAR
Accessible à tous sans
condition, permet de 
circuler librement sur 
le réseau 28 sur un mois  
calendaire, vendu
à l’agence Rémi 28
ou chez les dépositaires.

ABONNEMENT
MENSUEL RÉMI ZEN 
JEUNE CAR
Accessible aux jeunes 
de moins de 26 ans,
permet de circuler 
librement sur le réseau 28 
sur un mois calendaire, 
vendu à l’agence Rémi 28 
ou chez les dépositaires.

CARTE DE 10 VOYAGES 
CAR RÉMI 
Carte non nominative,
permet de voyager sur
l’ensemble du département 
d’Eure-et-Loir, vendue 
à l’agence Rémi 28 
ou chez les dépositaires. 

                     

50

                     

3
BILLET 
UNITAIRE
Quelle que soit
la distance dans
le département 
d’Eure-et-Loir, vendu 
à l’agence Rémi 28
et à bord des cars.

                     

25

                     

21

OYSONVILLE > AUNAY-SOUS-AUNEAU > CHARTRES

LIGNE
RÉGULIÈRE 15-D15

FACILITE VOS 
DÉPLACEMENTS
CHAQUE JOUR !

LITE VE VOV S

AVEC LA RÉGION
CENTRE-VAL DE LOIRE,

Période Semaine Week-end 

Jours de circulation
(sauf jours fériés)

Lu Ma 
Me Je 

Ve

Lu Ma 
Me Je 

Ve

Lu Ma 
Me Je 

Ve

Lu Ma 
Me Je 

Ve

Lu Ma 
Me Je 

Ve

Lu Ma 
Me Je 

Ve

Lu Ma 
Me Je 

Ve

Lu Ma 
Me Je 

Ve

Lu Ma 
Me Je 

Ve

Lu Ma 
Me Je 

Ve

Lu Ma 
Me Je 

Ve

Lu Ma 
Me Je 

Ve
Sa Sa

Numéro de ligne 15 15 15 15 15 15 D15 15 15 D15 15 15 15 15
Circule en période scolaire • • • • • • • • • • • • •

Circule en période de vacances scolaires • • • • • • • •
OYSONVILLE Eglise 06:30
OYSONVILLE Vigne Blanche 06:32

VIERVILLE Centre 06:36

SAINVILLE Manterville 06:40

SAINVILLE Mairie 06:44 07:00
MAISONS Grande rue 06:48 07:05

LA CHAPELLE-D'AUNAINVILLE Aunainville 06:53 07:09

AUNAY-SOUS-AUNEAU Mairie 05:54 06:40 06:47 07:13 07:51 08:12 09:00 13:36 09:00 13:17
AUNAY-SOUS-AUNEAU Francois Isambert 05:55 06:41 06:48 07:14 07:52 08:13 09:01 13:37 09:01 13:18

AUNAY-SOUS-AUNEAU Jacques Sevestre 05:56 06:43 06:50 07:15 07:53 08:14 09:02 13:38 09:02 13:19

AUNEAU Gare 05:59 06:45 06:52 07:18 07:17 07:56 08:17 09:05 13:41 09:05 13:22

AUNEAU Texier Gallas 06:01 06:47 06:54 07:21 07:20 07:59 08:20 09:08 13:43 09:08 13:24

AUNEAU Stade 06:55 06:57

AUNEAU Hospice 06:03 06:50 06:57 07:24 07:23 08:01 08:23 09:10 13:45 09:10 13:26

ROINVILLE Les Pierrailles 06:54

ROINVILLE Eglise 06:07 06:55 07:02 07:27 07:26 08:05 08:26 09:14 13:49 09:14 13:30

BEVILLE-LE-COMTE Ecole 06:12 06:59 07:07 06:58 07:30 07:29 08:10 08:29 09:19 13:54 09:19 13:35

BEVILLE-LE-COMTE Eglise 06:13 07:08 06:59 07:31 07:30 08:11 08:30 09:20 13:55 09:20 13:36

BEVILLE-LE-COMTE Château d'eau 06:14 07:10 07:01 07:32 07:31 08:12 08:31 09:21 13:56 09:21 13:37

BEVILLE-LE-COMTE Le Luet 07:06 07:36

HOUVILLE-LA-BRANCHE Cinq Ormes 06:16 07:12

HOUVILLE-LA-BRANCHE Mairie 06:19 07:14 07:11 07:37 07:41 08:17 08:36 09:26 14:01 09:26 13:42

HOUVILLE-LA-BRANCHE Château 06:20 07:15 07:12 07:38 07:42 08:19 08:37 09:28 14:02 09:28 13:43

NOGENT-LE-PHAYE Croix de fer 06:25 07:20 07:16 07:44 07:48 08:24 08:43 09:33 14:07 09:33 13:48

CHARTRES 11 novembre 07:17 07:25 07:22 07:20 07:22 08:29 09:38 14:12 09:38 13:53

CHARTRES Lycée Fulbert 07:22 07:26 07:25 07:25 07:25 07:51 07:55 08:32 08:50 09:41 14:15 09:41 13:56

CHARTRES Route d'Ablis 07:24 07:28 07:27 07:27 07:27 08:34 09:43 14:17 09:43 13:58

CHARTRES Morard 07:25 07:28 07:28 07:28 08:35 09:44 14:19 09:44 14:00

CHARTRES Courtille 06:35 07:26 07:30 07:29 07:29 07:29 08:36 09:45 14:20 09:45 14:01

CHARTRES Violette Médiathèque 06:39 07:32 07:34 07:35 07:35 07:35 08:05 08:42 09:51 14:24 09:51 14:05

CHARTRES Pôle d'échange - Compa 06:41 07:35 07:36 07:38 08:08 08:45 08:57 09:54 14:27 09:54 14:08


